R. Hic est vere Martyr, qui pro Christi nómine sánguinem suum fudit : * Qui minas júdicum non tímuit, nec terrénæ dignitátis glóriam quæsiuit, sed ad cœléstia regna pervénit. **V.** Justum dedúxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. — Qui minas. **G**loria Patri. Qui minas.

Lectio ix.

Quid est ergo, quod pastóribus bonis comméndas unum pastórem, nisi quia in uno pastóre doces unitátem? Et expónit apértius ipse Dóminus per ministérium nostrum ex ipso Evangélio commémorans caritátem vestram, et dicens (audíte quid commendávit): Ego sum Pastor bonus, dixi: quia omnes céteri, omnes pastóres boni membra mea sunt. Unum caput, unum corpus, unus Christus. Ergo et Pastor pastórum, et pastóres Pastóris, et oves cum pastóribus sub Pastóre. Mérito Christus in se habens omnes pastóres bonos, unum commédat, dicens: Ego sum, unus sum, mecum omnes in unitáte unum sunt. Qui extra me pascit, contra me pascit. Qui mecum non colligit, spargit.

Te Deum laudámus. 18.

DIE V. JULII.

S. Michaelis de Sanctis,
Confessoris. Duplex.

Omnia de Comm. Conf.
non Pont. [97] præter sequentia. (m. t. v.)

Oratio.

Miséricors Deus, qui sanctum Michaélem Confessórem tuum morum innocéntia et mirábili caritáte præstáre voluisti: concéde quæsumus, ut ejus intercessióne a víitiis liberáti, et igne tui amoris succénsi, ad te pervenire mereámur. Per Dóminum.

Commemoratio Octavæ
SS. Apostolorum. 568.

In j. Nocturno, Lectiones
de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Lectio ib.

Michael de Sanctis, Vici in Hispania citeriøre piis et honestis paréntibus natus, mundum ántea contempsisse quam agnovisse visus est. Pene infans perpétuam virginitátem Deo vovit; cumque rei conscius pater nuptias illi per jocum proponeret, in lácrymas effúsus puer atque ad Deiparæ Virginitatis aram confúgiens, emissum votum fervéntius renovábat. Sexénis ad Sanctórum vestigia sectánda in Monsénii speluncam secéssit, in qua, dum patientis Christi mysteria in génua provolu-

tus piis sénsibus lacrymisque proséquitur, a patre repértus, domum redire coáctus est. Neque tamen de præconcépto severióriis vitæ propósito quidquam remisit. Unicum illi erat coeléstium desidérium, perpétua cum Deo consuetúdo, innocéntis vero carnis maceratio major quam ut ténera illa ætas ferre posse videretur. Nam ter in unaquaque hebdomada jejúnans, somnum super sarmentórum fásibus, saxo cápiti supposito, carpens, flagéllis in seipsum sævire, et étiam aliquándo corpusculum, sancti Francisci exémplo, in spinárum acérvum conjicere et cruentándum volutáre non dubitávit, quin tamen singulári Dei beneficio spinæ illæ puríssima membra attingerent, atque in mínimo offénderent. Quibus aliisque cruciátibus admirábili illi pœnitentiæ proludébat, quam póstea ad hóminum stupórem tantópere adáuxit.